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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2013. május 16-án megtartott rendkívüli Képviselő-testületi ülésen. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
a Képviselő-testület 6 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Bercse Dezső 
képviselőt javasolja.  
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

 
91/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Bercse Dezső 
képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

92/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi 
pontok tárgyalását. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 
 

1. Beszámoló az elmúlt időszak eseményeiről 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti a kiküldött anyagot, amelyek tartalmazzák az 
önkormányzat jelenlegi pénzügyi helyzetét, a folyószámlák jelenlegi állását, a lekötött betétek 
összegét, és a befolyt adó összegét.  
 

a) Csatorna beruházás 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy sikerült felvennie a kapcsolatot Tanai Jenő úrral a 
csatorna beruházás garanciális munkálataival kapcsolatban. A mai nap folyamán elküldésre kerültek 
részére a korábban felvett hibajegyzékek és az egyéb lakossági észrevételek. Tájékoztatja a 
képviselőket, hogy a legutóbbi csatorna-társulási ülésen készült jegyzőkönyvet a tegnapi nap 
folyamán kapta meg, amelyet lemásol minden képviselőnek. Elmondja, hogy az ülésen elhangzott, 
hogy a gesztor település szeretne kilépni a társulásból, de amíg nincs meg a vagyon-megosztás 
addig ez nem történhet meg, és a vagyonértékelésnél az önkormányzati %-ok megváltoztak az 
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eredeti számokhoz képest, amit a társulási  ülésen az érintett polgármesterek isis észrevételeztek, 
megállapították, hogy a projekt-tervben szereplő %-os arányokat tartják mérvadónak. 
 

b) Zöld Híd Kft. 
 
Koblász Sándor polgármester ismereti a Zöld Híd Kft. levelét, amely szerint a Zöldhíd Kft. a 
2013. január 1-én 4,2 %-kal emelt hulladékképzési árak összegének 90 %-át , fogja érvényesíteni 
2013. július 1-től. Tájékoztatja a képviselőket, hogy a társulási ülésen is elmondta, hogy Váchartyán 
község Önkormányzta nem hajlandó a magasabb árat fizetni a szolgáltatásért, függetlenül attól, 
hogy 2014-től a komplex szállítást és ártalmatlanítást a Zöldhíd Kft.-vel képzeli el. Véleménye 
szerint törekedni kell arra, és az önkormányzat mindig is arra törekedett, hogy a lehető legkevesebb 
díjat kelljen fizetni a lakosságnak.  
 

c) I. T. T. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy az alpolgármester úr azért nem tud a mai ülésen 
résztvenni, mert az I.T.T-vel szakmai úton vesz részt Észtországban. Köszöni továbbá az I.T.T.- 
nek a támogatást a Váchartyánban lezajlott Szilárd Leó fizika és kémia verseny sikeres 
lebonyolításáért, szerinte minden rendezvény, ami Váchartyán községet népszerűsíti azt támogatni 
kell.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

93/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 
polgármester beszámolóját az elmúlt időszak eseményeiről és az önkormányzat 
jelenlegi anyagi helyzetére vonatkozólag. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 

 
2. Egyes tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokról szóló 8/2012. (V. 24.) 

rendelet hatályon kívül helyezése 
 

 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót a jegyző asszonynak. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző ismerteti a kiküldött előterjesztést és elmondja, hogy ezen rendeletet már 
tavaly októberben hatályon kívül kellett volna helyeznie az önkormányzatnak, de nem tettük meg, 
mert akkor semmi eszköz nem marad az önkormányzat kezében a szankciónálára, de a 
kormányhivataltól törvényességi észrevétel érkezett, amelyben kérték, hogy a májusi testületi ülésen 
történjen meg a rendelet hatályon kívül helyezése. Arra a kérdésére a kormányhivatal nem tudott 
választ adni, hogy akkor, hogy lehet szankcionálni a jövőben. 
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Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal alkotja a következő rendeletét. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/ 2013. (V. 16.) önkormányzati rendelete 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi az 
Egyes tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokról szóló 8/2012. (V. 24.) számú 
rendeletét. 
 
 

3. Sződliget község megkeresése belső ellenőrzési feladatokra társulás létrehozása 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti, hogy a belső ellenőrzési feladatokat addig a kistérség 
keretében láttuk el, a kistérség a régi formájában 2013. július 1-től nem működhet tovább. Mivel a 
belső ellenőrzés kötelező feladat Sződliget úgy gondolta, hogy létrehoz erre a feladatra egy 
társulást. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző rákérdezett a sződligeti jegyzőnél arra, hogy ennek mi a díja, de választ nem 
tudtak adni, mert az a résztvevők számától függ. Elmondja, hogy a múltkori ülésen említette, hogy 
megkereste őt ennek a feladatnak a problémájával a galgagyörki jegyzőasszony is, akitől azt a 
felvilágosítást kapta, hogy ő is még árajánlatokat vár különböző cégektől. 
 
Bercse Dezső képviselő véleménye szerint, amíg nincsen ár addig nem lehet dönteni. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

94/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy addig 
nem fogadja el Sződliget község által küldött megállapodás tervezetet a belső 
ellenőrzési feladatok ellátására, amíg konkrét összeget nem tud az önkormányzatnak 
ajánlani. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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4. Községgazdálkodási Bizottság határozatai 
 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót a Községgazdálkodási Bizottság elnökének. 
 
Dézsi Ferenc képviselő tájékoztatja a megjelenteket, hogy a Bizottság május elején ülést tartott, 
ahol megtárgyalta a belterületi utcák felújításásnak menetét. Meghallgatásra került a műszaki 
ellenőr, a közbeszerzési referens és átbeszélték az eljárás menetét. Ismerteti az ott elhangzottakat. 
Elmondja, hogy a bizottság javasolja elfogadásra a műszaki ellenőrt, a közbeszerzési referenst. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

95/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy - a 
Községgazdálkodási Bizottság javaslata alapján - elfogadja Oláh János Nexu Bt. 
árajánlatát nettó 110.000.- Ft. áron a belterületi utcák felújításának műszaki ellenőri 
tevékenységére, amely magában foglalja a műszaki kiírás tartalmát is. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

96/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy - a 
Községgazdálkodási Bizottság javaslata alapján – elfogadja Réti Lajos közbeszerzési 
referens árajánlatát nettó 150. 000.- Ft + áfa áron a belterületi utcák felújításával 
kapcsolatos közbeszerzési eljárás lefolytatására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy az ülésen felmerült még egy új munkavédelmi előadó 
alkalmazása és erről is kéri a testületet, hogy szavazzon. Elmondja, hogy ez nem a beruházásokkal 
kapcsolatban kell, hogy kiválasztásra kerüljön, hanem azért mert a korábbi előadó már nem tudja 
ellátni a feladatát betegség miatt. 
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Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

97/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy - a 
Községgazdálkodási Bizottság javaslata alapján – elfogadja Fehér Csaba munkavédelmi 
előadóval kerüljön aláírásra szerződés munkavédelmi feladatok teljes körű ellátására évi 
bruttó 100.000.-Ft összegben. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

5. Belterületi utcák kialakításával kapcsolatos feladatok 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti a képviselőkkel, hogy – mint ahogy az a bizottsági ülésen 
is elhangzott - a belterületi utcák felújításával kapcsolatban az alábbi döntéseket kell meghoznia a 
testületnek: 
- Közbeszerzési szabályzat elfogadása, 
- Közbeszerzési terv elfogadása, 
- Műszaki tartalom elfogadása, 
- Vállalkozók kiválasztása árajánlat kérésre, 
- Bíráló Bizottság tagjainak kiválasztása. 
 
Dézsi Ferenc képviselő megjegyzi, hogy kerüljön a szabályzat mellékleteként csatolva az 
értékhatár. Kéri, hogy a 6. oldalon a 8. pontban legyen rögzítve, hogy legkésőbb a kiírásig lehessen 
a közbeszerzési tervet elfogadni ne csak az, hogy március 31-ig, mert a jogszabály azt is rögzíti, 
hogy legkésőbb a kiírásig kell minden évben elfogadni a közbeszerzési tervet. Megemlíti, hogy a 
szabályzatban az szerepel, hogy a nem közbeszerzés köteles beruházásokról a polgármester dönt. 
 
Koblász Sándor polgármester megjegyzi, hogy ő az SZMSZ szerint 100.000.- Ft értékhatárig 
dönthet a testület beleegyezése nélkül. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

98/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Váchartyán 
község önkormányzatának közbeszerzési szabályzatát az alábbi kiegészítésekkel: 
- - a 6. oldalon lévő 8. pontban kerüljön bele, hogy a közbeszerzési terv elfogadás 

elfogadása „március 31. napjáig de legkésőbb a kiírásig”, 
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- - az értékhatárok melléklet kerüljön a szabályzat mellékleteként csatolva, 
-  - a 12.6 pont legyen kiegészítve azzal, hogy a polgármester a testület jóváhagyása 

után dönt a három árajánlat kiválasztásáról. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

99/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a váchartyán 
község önkormányzatának 2013. évi közbeszerzési tervét. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Oláh János műszaki ellenőr megérkezik. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy beszélt a közbeszerzési referenssel, aki azt kérte, hogy a 
bíráló bizottság tagjait  fogadja el a testület a mostani ülésen és a következőn a felhívással együtt 
legyenek elfogadva azon cégek akik részére szeretné a testület a felhívást kiküldeni. 
 
Dézsi Ferenc képviselő ismerteti a kiküldött műszaki tartalmat. Elmondja, hogy a polgármester 
úrral már átnézték a műszaki tartalmat és kérték a műszaki ellenőr urat, hogy ott ahol lehet vegye le 
az utcák szélességét az eredetileg megbeszélt 4 m szélességről 3,6 méterre. 
 
Oláh János műszaki ellenőr elmondja, hogy a „mély utca” lesz a legdrágább a K szegély miatt, 
ahol arra lehetőség volt az utcák szélességét levette a kért szélességre. Elmondja, hogy a 40 - 40 cm 
szegély nem fért el az utcákban ezért azokra 20-20 cm szélességet írt. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

100/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a belterületi 
utcákra vonatkozólag Oláh János műszaki ellenőr által készített műszaki tartalmat. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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Dézsi Ferenc képviselő felveti ajánlati biztosíték kérésének lehetőségét. 
 
Oláh János műszaki ellenőr elmondja, hogy maximum annyi összegben van lehetősége az 
önkormányzatnak biztosíték kérésére amennyi a tervek előállításának költsége. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

101/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
következő testületi ülésen dönt a közbeszerzési felhívásról és azokról a vállalkozókról 
akinek az útfelújításokkal kapcsolatos ajánlattételi felhívás kiküldésre kerüljön. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

102/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Bíráló 
Bizottság tagjainak az alábbi személyeket: 
 
Oláh János – műszaki kompetenciával rendelkező, 
Réti Lajos – közbeszerzési kompetenciával rendelkező, 
Majer Kinga – pénzügyi kompetenciával rendelkező, 
dr. Ungi Kitti – jogi kompetenciával rendelkező. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

6. Gyermekjóléti Szolgálat társulási megállapodás módosítása 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a hétfői napon a társulás összes polgármestere jelen 
volt a hivatalban, mert jogszabályváltozások miatt át kell alakulnia a Szolgálatnak. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a jogszabály változások miatt a Gyermekjóléti Szolgálat 
2013. július 1-től nem működhet a jelenlegi formátumban. Át kell alakulnia jogi személyiségű 
társulássá, amely úgy működik, mintha az önkormányzatnak egy külön intézménye lenne, külön 
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bankszámlaszámlája lesz, arra fogja kapni az állami nornatívát, külön költségvetést, zárszámadást 
kell elfogadnia. Jelenleg községünk a gesztor település, de a polgármester úr a hétfői megbeszélésen 
jelezte a többi község polgármesterének, hogy nem ragaszkodunk a gesztorsághoz, de egy település 
sem szerette volna átvenni ezt a feladatot. A képviselő-testületnek péntekig kell a kiküldött 
előterjesztésben lévő szándéknyilatkozatot elfogadnia ha szeretné ezt a társulást fenntartani. Ha 
viszont ez a társulás így fennmarad annak további költségei lesznek: ügyvédi díj, könyvelési költség, 
bankszámla vezetési díj stb., amelyet az előterjesztés szintén tartalmaz és azt az önkormányzatok 
ide utalnak. Elmondja, hogy az átalakuláshoz szükséges dokumentumokat dr. Nyitrai Judit ügyvéd 
végzi önkormányzatonként 4.000.- Ft-ért. 
 
Dézsi Ferenc képviselő aggályosnak tartja, hogy a működési költséget miért nem vállalja fel a 
Szolgálat ha úgyis a tavalyi évhez képest dupla normatívát kap. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy ő is felvetette ezt a kérést, amelyre a Szolgálat 
vezetője azt válaszolta, hogy ő a bérleti díj összegével járul hozzá a működési költségekhez. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

 
103/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
Váchartyán község önkormányzata elvi együttműködést vállal abban, hogy 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. (Mötv.) 146. § 
(1) bekezdésében foglalt előírásoknak megfelelően az „Együtt a gyermekekért” 
Gyermekjóléti és Családsegítő Társulást a társulás tagjaival együttműködve átalakítja, a 
társult tagönkormányzatokkal a társulási megállapodás módosításában, a társulás 
törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzése érdekében együttműködik. 
 
Megbízza Váchartyán Község Önkormányzatát a társulási megállapodás fenti 
jogszabálynak megfelelő módosításának előkészítésével, ezzel kapcsolatosan felmerülő 
ügyvédi munkadíjat (4.000.-Ft/tagönkormányzat) vállalja, ezen összeget átutalással 
egyenlíti ki Váchartyán 11742094-15394222 számú számlaszámára legkésőbb 2013. 
május hó 24. napjáig. 
 
Ezen határozat a társulási megállapodás módosításának előkészítésére ad 
felhatalmazást, a  társulási megállapodás módosításáról, a társulás működési 
költségeinek vállalásáról a képviselő-testület külön határozattal dönt. A működési 
költségek előzetes kalkulációja a jelen előterjesztés mellékletét képezi, amelyet a testület 
elviekben elfogad azzal, hogy a működési költségek 6.000.-Ft/ tagönkormányzat/hó 
fizetési kötelezettséget keletkeztetnek.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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7. Gyermekjóléti Szolgálat 2012. évi beszámolója 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a Dobosné Kelemen Éva a Szolgálat vezetője 
elkészítette a Szolgálat 2012. évi beszámolóját. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

104/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a „ Együtt a 
gyermekekért” Gyermekjóléti Szolgálat 2012. évi beszámolóját. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

8. 2012. évi gyermekvédelmi beszámoló elfogadása 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy megkapták a képviselők a 2012. évi 
gyermekvédelmi beszámolót is. Érdeklődik, hogy sikerült-e mindenkinek átnéznie az anyagokat? 
Átadja a szót dr. Ungi Kitti jegyzőnek. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy minden évben gyermekvédelmi beszámolót kötelező 
készíteni az önkormányzatnak, a gyerekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvény 
értelmében. A helyi önkormányzat a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 
minden évben átfogó értékelést készít, amelyet a Képviselő-testület megtárgyal. Ezt az értékelést 
meg kell küldeni a Pest Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala részére, amely 30 napon 
belül javaslattal élhet a helyi önkormányzat felé. Ha van ilyen javaslat, mert a gyámhivatal nem talált 
valamit megfelelőnek, akkor hatvan napon belül meg kell vizsgálni a gyámhivatal javaslatait és a tett 
intézkedésekről tájékoztatnia, kell. Ismerteti az írásos anyag alapján a beszámolót. Kéri a 
Képviselő-testületet, hogy a beszámolót jóváhagyni szíveskedjenek, illetve ha kérdésük van, azt 
tegyék fel. 
 
A jelenlévőknek kérdése, hozzászólása nincs. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

105/2012.(V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az 
Önkormányzat 2012. évi gyermekvédelmi beszámolóját. 
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A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy szíveskedjen megküldeni a beszámolókat a 
Pest Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala részére. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: 15 nap  

 
9. Vezető-óvónő kérése 

 
Csortos Éva vezető óvónő ismerteti kérését az óvoda nyári szünetével kapcsolatban. 
 
Koblász Sándor polgármester kéri az óvónők segítségét a falunapi rendezvényekre. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

106/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy az 
óvoda nyári leállása 2013. július 1-től augusztus 2-ig legyen. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
Koblász Sándor polgármester felveti a csoportösszevonás kérdését és kéri a képviselőket, hogy 
döntsenek a kérdésben. 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint azzal, hogy a testület megengedte több 3 év alatti gyermek 
felvételét az óvodába azzal egyértelműen az mellett foglalt állást, hogy maradjon a 3 csoport. 
 
Csortos Éva vezető óvónő elmondja, hogy várhatóan 17 fő megy iskolába és 14 fő új 
kiscsoportos lesz 2013. szeptemberétől. Ismereti, hogy az óvodai játszótéren ki kellene javítani a 
megrongálódott játékokat és szeretne rá árajánlatokat kérni. Nem támogatja a csoportösszevonást, 
különösen azért mert 2013. szeptemberétől az óvoda köteles életkor 3 év lesz, és valószínűsíti, 
hogy nőni fog a létszám. 
 
Bercse Dezső képviselő elmondja, hogy mivel a korábbi testületi üléseken hozzájárultunk több 3 
év alatti gyermek óvodába járásához is, ezért szerinte maradjon a három csoport. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
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107/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy fenntartja 
az óvodában a három korcsoportot 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

Csortos Éva vezető óvónő rákérdez, hogy kiírhat-e óvónői álláspályázatot, mert Bodnárné 
Lamanda Emma július 1-tól nem dolgozhat tovább nyugdíj mellett  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

108/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a vezető 
óvónő kiírhatja az álláspályázatot 1 fő óvónő alkalmazására 2013. augusztus 1-től 
határozatlan időre. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
10. Könyvtáros szerződés meghosszabbítása 

 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a képviselőkkel, hogy a könyvtáros szerződése június 30-
án lejár, javasolja a szerződés meghosszabbítását. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

109/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
meghosszabbítja Tóth Sándorné könyvtáros szerződését 2013. december 31-ig. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
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11. Közétkeztetési szerződés felülvizsgálata 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy június 30-án lejár a jelenlegi vállalkozóval a 
közétkeztetési szerződés, rákérdez, hogy keressenek-e másik vállalkozót vagy hosszabbítsák meg 
ezen vállalkozóval a szerződést? 
 
Csortos Éva vezető óvónő elmondja, hogy mostanában nem a legmegfelelőbb az étel.  
 
Koblász Sándor polgármester kéri, hogy azon a napon amikor nem jó az étel azt azonnal jelezzék. 
 
Csortos Éva vezető óvónő elmondja, hogy vezetnek egy füzetet a vállalkozóval amiben 
osztályozzák az étel minőségét. 
 
Dézsi Ferenc képviselő véleménye szerint kérjünk be néhány árajánlatot, hogy milyen áron 
szállítanának mások ételt, de szerinte minden étellel lenne valami gond, mert a közétkezetés nem 
olyan minőségű mint az otthoni étel. Véleménye szerint az, aki ingyen étkezik annak sem kötelező 
étkezni-e ha nem tartja megfelelőnek az ételt. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy ki kell értesíteni minden résztvevőt, aki a rendezési 
terv egyeztetési eljárásában részvett. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

 
110/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a következő 
testületi ülésre az Önkormányzat más szolgáltatótól is kérjen árajánlatot 
közétkeztetésre. 
 
Határidő: következő testületi ülés 
Felelős: polgármester  

12. Egyebek 
a) Lakossági kérések 

 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a szemétszállítási díj felfüggesztésére irányuló kérelmeket. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
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Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

111/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy engedélyezi: 
 
Gresz Lajos Váchartyán, Dózsa Gyögy u. 15. szám alatti lakosnak és 
Várdai Tamás Váchartyán, Fő u. 133. szám alatti lakosnak a szemétszállítási díj 
felfüggesztését 2013. III. negyedévétől. 
 
Csacsányi Csabánénak (Váchartyán, Táncsics u. 6.) abban az esetben engedélyezi a 
szemétszállítási díj felfüggesztést ha a korábbi tartozásait kiegyenlíti. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 

b) Jávorszky Ödön Kórház Gyermekosztályához támogatás kérése 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti a képviselőkkel, hogy megkereste őt a váci Jávorszky 
Ödön kórház részére egy hölgy, hogy az önkormányzat támogassa lélegeztető készülék vásárlását. 
Kért a hölgytől egy hivatalos megkeresést de az nem érkezett meg. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

 
1112/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy amíg  
hivatalos megkeresés nem érkezik az önkormányzathoz felajánlásra, addig nem tudja 
támogatni a lélegeztető-készülék vásárlását. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 

c) Rákóczi Szövetségég kérése 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a Rákóczi Szövetség szintén támogatást kért, de ők 
sem küldtek semmi -féle hivatalos megkeresést.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
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Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

 
113/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy amíg a 
Rákóczi Szövetségtől hivatalos megkeresés nem érkezik, addig nem tudja támogatni a 
lélegeztető-készülék vásárlását. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
e) BM pályázat 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a BM által kiírt pályázatra hiánypótlás érkezett 
ismerteti a kért hiányokat, elmondja, hogy a 90/2013. (IV. 18.) – ai testületi határozatot módosítani 
szükséges. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

114/2013. (V. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 90/2013. 
(IV. 18.) számú testületi határozatot az alábbiak szerint módosítja: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy „az egyes 
önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételének 
részletes szabályairól” szóló 8/2013. (III. 29.) BM rendelet keretében („Közbiztonság 
növelését szolgáló fejlesztések megvalósítása” című alpont vonatkozásában) pályázatot 
kíván benyújtani A „régi Presszó épületének” felújítására, a helyi Regionális 
Szent György Polgárőr Egyesület működésének elősegítése céljából, iroda és 
szolgálati helység kialakítása.” 
 

A Képviselő-testület a bruttó 14.005.481.- Ft összköltségű beruházáshoz a 
pályázat keretében bruttó 10.000.000.- Ft összegű vissza nem térítendő 
támogatást igényel és a támogatáshoz kapcsolódó bruttó 4.005.481.- Ft önerőt, 
mint az igényelt támogatás önerejét biztosítja a 2012. évi pénzmaradvány 
terhére. 
 
A Képviselő-testület kijelenti, hogy a fenti rendeletben rögzített célok tekintetében 
az európai unió által társfinanszírozott pályázati rendszer keretében támogatásban 
nem részesült. 
 
Képviselő-testület döntése alapján az Önkormányzat vállalja, hogy a támogatásból 
megvalósuló beruházást a beruházás megvalósításától számított 10 évig a 
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támogatási célnak megfelelően – a működtetésre vonatkozó hatályos jogszabályok 
betartásával – hasznosítja és nem idegeníti el. 
 
Képviselő-testület vállalja, hogy a támogatásból a beruházás megvalósítása során az 
építéssel járó fejlesztési célok tekintetében kapott támogatás legalább 5 %-át 
közfoglalkoztatottak alkalmazására fordítja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a képviselőkkel, hogy a héten volt Lipp Andrásék újabb 
tárgyalásán, ahol Boda Zoltánt a bíróság perbe hívta másodrendű alperesként az önkormányzat 
mellett. Az önkormányzat továbbra is fenntartja korábbi álláspontját, hogy a kérdéses perben nem 
felelős. 
 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 21 óra 15 perckor bezárja az ülést. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
 
         Bercse Dezső 
    képviselő 


